ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья

Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

22.07.2019______________________                                                                            №597_____

О внесении изменений  в постановление

Администрации города Заволжья

от 25.04.2019 № 336

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

информацией Городецкой городской прокуратуры от 21.06.2019 № 2-7-2019

Администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

        - Внести следующие изменения в Положение о межведомственной комиссии

города Заволжья по признанию помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом, жилого

дома садовым домом», утвержденное постановлением Администрации  города

Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской области от

25.04.2019 г.  №  336:

1. Абзац 2 пункта 3.4. Положения дополнить словами: «При назначении

дополнительных обследований и испытаний срок работы Межведомственной

комиссии может быть продлен не более чем на 30 календарных дней.».

  2.Отделу по общим вопросам Администрации города Заволжья обеспечить

опубликование данного постановления в газете «Новости Заволжья» и

размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья в сети

Интернет (www.zavnnov.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации                                                                    О.Н. Жесткова

consultantplus://offline/ref=AFDD1C58868897AE91E7219E25CCAAAE55839D90DF8B3CCB069806CA819B60EC7E70D0334F194473iDbCM